

Lucrari de amenajare a invelisului asfaltic pe teritoriul I.M. Regia "Autosalubritate"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 284 844 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDC12N	Tractor pe pneuri U 650 de 65 Cp (48 kw) (Freza W-350-660m2 frezare beton asfaltic)	ora	50,00	450,00 0,00	22 500,00 0,00
2	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre (incarcare b/a suprimat)	t	70,00	94,32 94,32	6 602,17 6 602,17
3	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	660,00	11,75 4,25	7 754,01 2 804,01
4	RpDC12I	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1 mc (Incarcator gunoi b/f suprimat)	ora	50,00	300,00 0,00	15 000,00 0,00
5	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor (Autospeciala MMZ-555 Transportare gunoi b/a suprimat)	ora	28,00	350,00 0,00	9 800,00 0,00
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,51	100,20 0,00	51,10 0,00
7	RpDB16D k=1,25	Repararea imbracamintilor din beton asfaltic (uzura) cu agregate marunte executate la cald in grosime de 4 cm cu asternere manuala (h=5cm)	m2	660,00	232,64 15,93	153 545,03 10 515,03
8	RpDB23D	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si	ora	8,00	200,00 0,00	1 600,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru reparatii si intretinere a drumurilor cu caroserie LEA de 5,5-6,5-8,5 t (transportarea muncitorilor)				

		Total	Lei	216 852
		Asigurari sociale	24 %	4 781
		Cheltuieli directe		221 633
		Cheltuieli de regie	5 %	11 082
		Total		232 715
		Beneficiu de deviz	2 %	4 655
		Total		237 370
		TVA	20 %	47 474
				284 844
		Total deviz: Inclusiv salariu		19 921

Intocmit

Drumconstruct SRL, c/f 1019605001573,
mun. Hincesti, s. Cataleni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de amenajare a invelisului asfaltic pe teritoriul I.M. Regia "Autosalubritate"

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 284 844 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	77,55	84,97	6 589,42
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	77,70	84,97	6 602,17
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	46,20	84,97	3 925,61
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	33,00	84,97	2 804,01
Total manopera						19 921

Materiale:

1.	1111000100026	Mixtura asfaltica... (pentru informatii)	t	77,55	1 800,00	139 590,00
2.	23203226000401	Bitum	t	0,53	11,50	6,10
Total materiale de construcții						139 596

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	33,00	150,00	4 950,00
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,65	300,00	195,00
3.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	9,40	350,00	3 290,00
4.	2952270007100	Incarcator frontal pe pneuri <1 mc (MTZ 80)	h-ut	50,00	300,00	15 000,00
5.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp) (Freza W 350)	h-ut	50,00	450,00	22 500,00
6.	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	28,00	350,00	9 800,00
7.	3410540003731	Autovehicul special pentru intretinere si reparatii cu caroseria LEA de 5,5-6,5 t	h-ut	8,00	200,00	1 600,00
Total utilaje de construcții						57 335

Total	Lei	216 852
Asigurari sociale	24 %	4 781
Cheltuieli directe		221 633
Cheltuieli de regie	5 %	11 082
Total		232 715
Beneficiu de deviz	2 %	4 655
Total		237 370
TVA	20 %	47 474

Total deviz:

284 844

Intocmit

Drumconstruct SRL, c/f 1019605001573,
mun. Hincesti, s. Cataleni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de amenajare a invelisului
asfaltic pe teritoriul I.M. Regia Autosalubritate

Investitor I.M. Regia Autosalubritate

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDC12N	Tractor pe pneuri U 650 de 65 Cp (48 kw) (Freza W-350-660m2 frezare beton asfaltic)	ora			450,00
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp) (Freza W 350)	h-ut	1,0000	450,00	450,00
2	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre (incarcare b/a suprimat)	t			94,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	84,97	94,32
3	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			11,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	150,00	7,50
		Total	Lei			7 754,01
4	RpDC12I	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1 mc (Incarcator gunoi b/f suprimat)	ora			300,00
	2952270007100	Incarcator frontal pe pneuri <1 mc (MTZ 80)	h-ut	1,0000	300,00	300,00
5	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor (Autospeciala MMZ-555 Transportare gunoi b/a suprimat)	ora			350,00
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,0000	350,00	350,00
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			100,20
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11,50	11,96
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	88,24
7	RpDB16D k=1,25	Repararea imbracamintilor din beton asfaltic (uzura) cu agregate marunte executate la cald in grosime de 4 cm cu asternere manuala (h=5cm)	m2			232,64
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0940	84,97	9,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0560	84,97	5,95
	1111000100026	Mixtura asfaltica... (pentru informatii)	t	0,0940	1 800,00	211,50
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0114	350,00	4,98
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	300,00	0,23
8	RpDB23D	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru reparatii si intretinere a drumurilor cu caroserie LEA de 5,5-6,5-8,5 t (transportarea muncitorilor)	ora			200,00
	3410540003731	Autovehicul special pentru intretinere si reparatii cu caroseria LEA de 5,5-6,5 t	h-ut	1,0000	200,00	200,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Drumconstruct SRL, c/f 1019605001573,
mun. Hincesti, s. Cataleni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.